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Innledning 
2020 ble et svært spesielt – og krevende år – for menigheten; en pandemi rammet Norge i mars. 

12. mars ble landet stengt ned – og med det ble kirken og all kirkelig aktivitet også stengt ned. 

Nedstengingen varte til mai. Menigheten hadde i denne perioden to drive-in-gudstjenester, en på 

parkeringsplassen ved Mortensrud kirke og en ved Senter Syd.                                                              

Ulike smittetiltak gjorde at antall frammøtte på gudstjenestene varierte utover året. En tid var øvre 

tak 200, så ned til 50 og til slutt ti.                                                                                                                       

9. november ble kirken på nytt stengt ned, og stengingen varte ut året – og inn i 2021.                                

Helt siden nedstengingen i mars, har staben produsert en rekke digitale tilbud, og vi har vært kirke 

på en annen måte: gudstjenester, andakter, konserter, musikalske innslag og opplegg for barn er lagt 

ut på sosiale medier; og vi har nådd mange med dette arbeidet. 

   

Vår menighet 

Klemetsrud og Mortensrud menighet har som mål å være en åpen og inkluderende menighet, og nå 

ut med det gode budskap om Jesus Kristus.                                                                                                   

Klemetsrud og Mortensrud menighet ligger i bydel Søndre Nordstrand, helt sør i Oslo, og omfatter 

Klemetsrud, Bjørndal, Mortensrud, Dal, Brenna og Bjørnerud.                                                                      

Menigheten har ett gudstjenestested, Mortensrud kirke. Klemetsrud kirke brukes ved spesielle 

anledninger, som allehelgensdag, lysmesse og julaften. I Bjørndal kirke arrangeres det 

hverdagsgudstjenester hver siste torsdag i måneden.                                                                                          

I 2020 ble det grunnet pandemien få gudstjenester og andre arrangement i Klemetsrud og Bjørndal 

kirker.  

  

Oppdrag 

Vårt oppdrag er å tilbe Gud, vitne om Jesus, skape felleskap preget av omsorg og varme, da bygger vi 

menighet.                                                                                                                                                                             

Vi trenger menigheten for: å få hjelp til å tro på Jesus å få hjelp til å leve og vokse som kristen at 

noen kan følge oss opp å ha et sted å kunne be sammen med andre                                                        

Menigheten trenger oss for: at vi kan bruke nådegavene våre, noe av tiden vår, kreftene og 

ressursene for å fremme Guds rike i vår del av byen.  

  

Økonomi 

Etter år med manglende leveranser av gode regnskapstjenester fra KFIO, fikk vi i 2020 endelig 

oversikt over økonomien, blant annet ble regnskap for 2019 levert fra KFIO tidlig i året – og det viste 

et markant underforbruk. 

Underforbruket i 2019 kom som følge av streng kostnadsstyring for ikke å overforbruke midler i en 

uoversiktlig tid.                                                                                                                                                         

Budsjett for 2020 ble behandlet og vedtatt av menighetsrådet i desember. 
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Aktiviteter, deltagelse og frivillighet 

Menigheten har mange frivillige medarbeidere som tar ansvar for et bredt spekter av oppgaver, 

blant dem er barne- og ungdomsarbeid, gudstjenestene og ad hoc-arrangementer.  

Menighetsweekenden gikk i februar til Noresund og Sole gjestegård, og ble et vellykket 

arrangement. Grunnet koronapandemien ble aktiviteten i menigheten fra mars sterkt redusert. Blant 

aktivitetene som gikk ut var julemarkedet og deltagelsen på Bjørndal sommerfestival og Mortensrud 

festival. Menighetsrådet har prioritert formiddagsgudstjenestene gjennom de periodene av året der 

dette var mulig.                                                                                                                                                        

Til stor glede for mange barn driver en gruppe foreldre søndagsskole, slik at nå er det søndagsskole 

på alle gudstjenester i Mortensrud kirke med unntak av de søndagene det er familiegudstjeneste. 

Menighetsrådet takker spesielt foreldregruppa for den viktige innsats.                                          

Menighetsrådet er takknemlige for alt frivillig arbeid som gjøres i menigheten vår, og vil spesielt 

trekke fram det positive barne- og ungdomsarbeidet, babysang og knøttesang og onfirmantarbeidet.           

Dette er svært viktige og positive aktiviteter. Videre er seniortreffet et viktig møtepunkt for de eldre, 

og husfellesskapsgruppene er viktige arenaer for å møtes for å dele Guds Ord.  

 

Takk  

Menighetsrådet er svært takknemlige for alle ansatte som menigheten vår er velsignet med.  Vi ser 

fram til et nytt år med spennende oppgaver og utfordringer – og muligheten til å samles.  

Menighetsrådet vil takke alle som bidrar, og spesielt alle dere frivillige som vi er helt avhengige av.  

  

 For Menighetsrådet 2020: 

Bjørgulv K Bjåen, leder  

  

 

Kirke under korona  
I løpet av første kvartal 2020 ble vi gjennom nyhetene kjent med Covid-19, som så mange andre 

nyheter så holdt det seg litt på avstand og mange tenkte; dette går over og det kommer ikke hit. Men 

det ble ikke sånn, Norge ble rammet, smittetilfellene økte og kom nærmere og nærmere. Brått var 

landet rammet av en pandemi. Det er historisk, kirken måtte stenge.  

 Alle i Norge har i 2020 opplevd å måtte omstille seg, en ny hverdag med restriksjoner som er blitt 

endret med kort varsel. I Kirka er det intet unntak.  

Hva skjedde egentlig da Klemetsrud og Mortensrud sokn måtte stenge all kirkelig virksomhet? 

For hva gjør en menighet som vanligvis møtes gjennom ulike små og store fellesskap, når vi ikke 

lenger kan treffes fysisk? Over natta stod kirkebygget tomt, og den vante småpraten, orgeltonene, 

vaffellukta, sangen, de tente lysene, barnas gledeshyl og ungdommenes larm var ikke å finne. Hva 

nå? Staben måtte kaste seg ut i det og forsøke å besvare disse spørsmålene: Hvordan er man kirke 

når man ikke kan samle folk? Hvordan være synlig, aktuell og til stede for menigheten?  
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Digital tilstedeværelse 

I kirkas kjerne er felleskapet, med hverandre og med Gud. Når vi ikke kunne møtes fysisk la staben 

og frivillige hodene i bløt, sammen med kirker rundt i hele landet, og så på alternative måter å være 

sammen på. Som mange andre fant vi ut at vi måtte være enda mer til stede i digitale kanaler, som 

nettside og sosiale medier. Over natta ble prest, diakon, trosopplæringsleder, kantor og daglig leder 

til både digitale formidlere, videoregissører, fotografer m.m. uten profesjonelt utstyr for lyd og bilde 

tilgjengelig. Det er mange av oss som har gått noen runder utenfor komfortsonen flere ganger.  

Siden korona-restriksjonene ble innført har menigheten publisert både gudstjenester, 

onsdagshilsener, knøttesang, julekalender, diverse bilder og refleksjoner, samt en mengde 

prosjekter – både live og i opptak - på Facebook, YouTube og på nettsiden. I tillegg har staben, 

menighetsrådet, frivillige, konfirmanter og andre i menigheten hatt samlinger og møter på 

plattformer som Messenger, Microsoft Teams, Zoom og Discord. Det har vært en bratt læringskurve, 

men flere har vært glad for at kirka er til stede i en vanskelig tid for mange. 

Tilbud om samtale 

I tillegg til en- og toveiskommunikasjon på nett har staben vært opptatt av å følge opp og tilby 

samtaler over telefon, og enkeltvis (og etter hvert i grupper) kunne møtes til en prat ute. Den 

diakonale omsorgen er kjempeviktig i vanskelige tider. Diakonen har sammen med andre 

medarbeidere tatt direkte kontakt med mange av de eldre som vi kjenner i menigheten og slått av 

en prat. Disse samtalene har blitt godt mottatt og vi har erfart at mange kjente på ensomhet og 

noen på bekymring og redsel for å dø alene.                    

Fysiske tilbud 

Gjennom det siste året har smittesituasjonen og restriksjonene endret seg kontinuerlig.  

Til påske pyntet vi vinduene med oppmuntrende hilsener til de som gikk forbi, og til barna laget vi en 

aktivitetspakke som kunne hentes og benyttes hjemme. I mai arrangerte vi med stor suksess to 

“Drive-in” gudstjenester, før vi til pinse fikk åpne for gudstjenester med avstand, deltagerregistering 

for smittesporing og maks 50 gudstjenestedeltagere. Mot sommeren økte antallet man kunne være 

til stede, hvor maksantall gudstjenestedeltagere ble satt etter vurdering av kapasiteten i 

kirkerommene. Etter sommerferien var alle innstilt på at nå skulle 

det gå “den rette veien”, vi forberedte konfirmasjon hvor kullet ble 

delt på fem seremonier som ble gjennomført trygt og fint. I løpet av 

oktober økte smitten i Oslo og vi fikk strengere restriksjoner. Nå 

måtte gudstjenestedeltagere tildeles plass i kirkerommet og bli 

sittende under gudstjenesten, i tillegg til deltagerregistering for 

smittesporing. I november ble kirken delvis stengt, men denne 

gangen fikk vi holde "Åpen kirke” uten fastsatt program.  

I de periodene det har vært tillatt med gudstjenester eller “Åpen 

kirke” har restriksjonene om antall deltagere variert mellom 50 – 

120 og helt ned i 10.  

Vi har holdt åpen kirke med en frekvens på inntil fire dager i uken. 

Søndager er best besøkt.  
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Det ble laget en løype rundt Mortensrud kirke i desember som fortalte juleevangeliet, spesielt 

tilrettelagt for barn. Dette ble godt besøkt av barnehagene, som en erstatning for 

barnehagevandringene. Postene ble flyttet til Bjørndal kirke for en dag, etter avtale med 

barnehagene der.  

Andre fysiske tilbud som har vært tilbud tidvis gjennom året er omtalt under tilhørende kapittel. 

Det har vært krevende å jobbe med alle usikkerhetsmomentene, mang en gang måtte endre på ting i 

siste liten og stadig lage både plan A og B og innimellom C. Staben har vist et enormt engasjement 

for å finne på nye ideer, sette seg inn i smitteveiledere, omstille seg og ikke minst legge til rette. 

Stabssamarbeidet har blitt styrket, kompetansen er økt og alle har vist stor omsorg for hverandre og 

menighetslemmene vi jobber for.  

Gudstjenester og kirkelige handlinger 
Hovedgudstjenesten 
Koronapandemien har naturlig nok også preget gudstjenestelivet i 2020. Gudstjenestene ble 

gjennomført som normalt fram til og med søndag 8. mars. Etter det var det full nedstengning til over 

pinse. Søndag 10. og 24. mai ble det avholdt ute-/drive-in-gudstjenester på henholdsvis 

parkeringsplassen foran kirke og parkeringsplassen til Senter Syd. Her bidro Elevation-teamet sterk 

til gjennomføringen både med rigging, lys og musikk. Drive-in-gudstjenesten 24. mai var også i 

samarbeid med Frikirken og Bydelskirken.                                                                                                               

Fra og med 1. pinsedag, 31. mai var det igjen mulig å samles til gudstjeneste med inntil 50 personer 

pluss medvirkende til stede, med den forutsetning at smittevernregelen om minst en meter mellom 

hver deltager ble overholdt. Fra 21. juni var det mulig med inntil 200 deltagere med de samme 

smittevernreglene. I Mortensrud kirke kunne vi da ha inntil 123 gudstjeneste-deltagere, men noen 

flere dersom personene var fra samme kohort.                                                                                          

Dette var en lettelse, særlig med tanke på konfirmasjonen som ble gjennomført med 5 gudstjenester 

29.-30. august. På grunn av Maarten Lindtjørns fødselspermisjon, gikk prost Eigil Morvik inn og 

gjorde en god jobb som prest på konfirmasjonsgudstjenestene.                                                                

Ordningen med opptil 200 gudstjenestedeltagere innfor de nevnte smittevernregler fortsatte fram til 

ny full nedstengning fra 9. november. 20. desember og julaften, 24. desember ble det arrangert 

utegudstjenester på parkeringsplasser foran kirken. 1. juledag var det to gudstjenester innendørs 

med maksimum 20 deltagere i tillegg til medvirkende. 

Det har naturlig nok være en nedgang i antall gudstjenestedeltagere i 2018 sammenlignet med 

tidligere år. På søn- og helligdager har gjennomsnittlig deltagelse vært 82 på 31 gudstjenester mot 

92 (da utenom konfirmasjonsgudstjenestene) på 58 gudstjenester i 2019. Antall nattverd-gjester har 

naturlig nok også vist en betydelig nedgang. 

Menighetens visjon er «å være et levende fellesskap med Jesus i sentrum». Denne visjon ønsker vi 

skal prege gudstjenestelivet, slik at folk som kommer får oppleve gudstjenester som inspirerer og 

stryker troen og livet med Jesus Kristus. Responsen blant dem som deltar bekrefter at de som 

kommer opplever dette. Vi søker også å ha gudstjenestene preget av kvalitet og variasjon liturgisk og 

musikalsk.  

Ordningen med gudstjenesteteam med 8-10 personer i hvert team har fortsatt i 2020 og fungerer 

godt. Dette er en stabil gruppe medarbeidere som både gjør viktige oppgaver i gudstjenesten og 

som opplever gleden og fellesskapet i tjenesten. På tre av teamene er det en leder som holder 

kontakt med sitt team og fordeler tjenesteoppgavene. Det er grunn til takknemlighet for de som gjør 
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tjeneste i gudstjenestene. Dette uttrykker at Kristi kropp er i funksjon med forskjellige nådegaver og 

tjenester.  

Fire søndager i 2020 har vi hatt felleskirkelige gudstjenester sammen med Frikirken og Bydelskirken. 

Tre av disse har vært i Mortensrud kirke og en var drive-in-gudstjenesten ved Senter Syd. Dette er et 

unikt og verdifullt samarbeid. 

 

Familiegudstjenester og søndagsskole                                                                                                    
Det har vært 5 familiegudstjenester i 2020. Det har vært et 

godt samarbeid mellom prestene og trosopplæringsleder i 

planleggingen og gjennomføringer av disse, noe som har 

vitalisert disse gudstjenestene.                                                                                                                                                                

Det er gledelig at det er søndagsskole alle søndager når det 

ikke er familiegudstjenester eller ferietid. Dette er ledet av en 

gruppe foreldre. Oppslutning av barn har vært stabil. Dette har 

også ført til en god gruppe med unge familier på gudstjenestene. 

Elevation  
Lovsang med enda mer trøkk, hverdagsnær forkynnelse og fellesskap rettet mot de mange unge 

voksne som har vokst ut av ungdomsarbeidet.  Dette var ønskene som lå til grunn for at Elevation ble 

startet i 2020.  Elevation er en gudstjeneste rettet mot aldersgruppen 20-35 som også treffer 

bredere i menigheten.                                                                                                                                     

Første gudstjeneste ble holdt 9. februar med 

ambisjoner om å følge opp annenhver uke ut 

året.  Virkeligheten ble noe annerledes på 

grunn av coronaviruset.  De mange frivillige i 

Elevation har stått på og vært synlig til stede 

på Elevation sine SoMe profiler, det har blitt 

gjennomført gudstjenester når det har vært 

mulig, og et av årets høydepunkter for mange 

var å kunne invitere til drive-in gudstjeneste 

på Senter Syd.   

 

Hvilepuls 
Ungdomsgudstjenestene som møtes torsdags kvelder kl. 20.30 begynte 9. januar 2020 og rakk 

samlinger til og med 5. mars før det ble slutt på fysiske samlinger.  I perioden fra 12. mars til det 

igjen var lov å møtes i juli ble det gjennomført ukentlige strømmegudstjenester fra kirkerommet. 

Etter sommeren var det fortsatt tillatt å møtes og dette var en periode med et større preg av 

normalitet frem til siste uken i oktober.  Resten av høsten ble aktivitetene flyttet til interaktive 

plattformer på nett, som Messenger, zoom og discord.                                                                                        

I løpet av året var det 21 samlinger i kirken, 11 digitale sendinger, 5 alternative digitale samlinger, og 

4 uker der alt ble avlyst.   

Skolegudstjenester 
Det ble ikke gjennomført ordinære julegudstjenester for skolene i soknet i 2020. I stedet ble den 

digitale innspillingen med menighetens barn av juleevangeliet sendt til alle barneskolene. Vi vet ikke 
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i hvilken grad denne ble vist for elevene bortsett fra på Stenbråten skole, hvor den ble vist i alle 

klasserom.                                                                                                                                                                 

Stenbråten skole laget også en juleproduksjon. Denne sto rektor for. Hun intervjuet 4 sentrale 

personer på Mortensrud, deriblant soknepresten, om deres julefeiringer og juletradisjoner. Siste 

halvdel av produksjonen var en julegudstjeneste fra Mortensrud kirke, der elever fra skolen deltok 

med sang og spill, i tillegg til at trosopplæringsleder leste juleevangeliet. Soknepresten sto for 

preken og bønn. Denne ble også sett i klasserommene av alle elevene. 

Barnehagevandringer   
Den tradisjonelle barnehagevandringen i Mortensrud kirke 

måtte dessverre utgå i år.  Som et alternativ laget vi en 

utendørs, selvinstruerende julevandring rundt 

menighetshuset og opp til Mortensrud kirke. Alle 

barnehagene i soknet fikk tilbud om å ta med seg 

barnegruppene og gå denne, og mange benyttet seg av 

tilbudet. Mange familier gikk også denne julevandringen. 

En dag tok vi med oss vandringen og satte den opp utenfor Bjørndal kirke og inviterte barnehagene 

på Bjørndal til å komme og gå vandringen. Tre barnegrupper kom.  

Gudstjenester på Kantarellen sykehjem 
Prestetjenesten på Kantarellen bo- og rehabiliteringssenter ivaretas av sokneprest Trond Løberg og 

sokneprest Silje Kivle Andreassen (Holmlia), med Bendik Vollebæk som vikar i hennes studiefravær. 

De har gudstjenester, sjelesorg og samtaler, samt bisettelser (her sammen med de andre prestene i 

bydelen). I tillegg deltar de på tverrfaglige møter på hver sin halvdel av sykehjemmet. Det er godt 

samarbeid med musikkterapeut Marianne Graff, særlig om gudstjenester og kirkens hyggestund. 

Også her kom koronapandemien til å prege tjenesten og hindre mye av den vanlige tjenesten. På 

sommer og tidlig høst ble det avholdt tre gudstjenester ute og en inne i kafeen, alle uten nattverd. 

Hverdagsgudstjenester Bjørndal 
Et av områdene menighetsrådet har ønsket å satse på er kirkens nærvær på Bjørndal. Dette 

resulterte blant annet i Hverdagsgudstjeneste siste torsdag i måneden. Dette har vært et 

verdifullt tilskudd til gudstjenestelivet og et godt fellesskap. De to husfellesskapene som er 

knyttet til Bjørndal, samt enkelte andre frivillige har vært vertskap hver gang og bidratt med 

servering før og etter gudstjenesten. Dessverre har det kun vært to av disse gudstjenesten 

ved starten av året. 

Digitale gudstjenester og  
Det ble laget mange digitale gudstjenester, med stabens egne medarbeidere og andre frivillige. Det 

ble sendt digitale gudstjenester i den tiden det ikke var mulig å holde kirken åpen, vår og høst. I 

november ble sent adventsamling på søndagene fra Klemetsrud kirke. Antall visninger viste at 

mange fulgte gudstjenestene. 

Onsdagshilsner: Diakonen begynte å lage onsdagshilsner på våren når kirken stengte. Det ble også 

laget hilsener utover høsten. Stabens egen medarbeidere og andre frivillige bidro, og det var mange 

visninger. 
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Bønnesamlinger 
Det er to ukentlige bønnesamlinger i kirken. Mandag kveld kl. 19.30 er det tidebønn, vanligvis ledet 

av soknepresten. I tillegg blir det bedt for menigheten, lokalmiljøet, by og land, misjonsprosjektene 

og andre aktuelle behov. Den samler 3 til 8 personer.  

Onsdag kl. 08.00 er det også bønn ledet av Tore Sætre, der man ber for de innkomne bønnelapper, 

for menigheten, nærmiljøet og samfunnet. Her deltar 3 til 5 personer. 

Kirkelige handlinger 
Antall døpte i egen menighet var 18 i 2020, mot 20 i 2019 og 19 i 2018. 8 ble døpt i andre kirker mot 

4 året før og 12 i 2018. Det er fortatt en nedadgående trend i antall døpte både lokalt og nasjonalt. I 

2017 var det 33 dåp i våre kirker og 11 i andre, og i 2016 var det 32 i våre kirker og 8 i andre.  

Det samme gjelder antall konfirmanter. I 2020 var det 33 ungdommer som ble konfirmert, mot 44 i 

2019, 41 i 2018, 49 i 2017, 39 i 2016 og 57 i 2015. Prosentvis er det deltagelsen høy i forhold til 

årskullet, men tallene svinger nettopp på bakgrunn av størrelsen på kullet.  

Det ble ikke utført vielser i soknet i 2020. De som hadde planlagt å gifte seg har i stor grad utsatt 

dette på grunn av pandemien. I 2019 ble 6 par viet, mot 12 i 2018, 5 i 2017 og 12 i 2016. 

Det har vært mulig å gjennomføre gravferder med inntil 50 deltagere også i pandemitiden. Antall 

gravferder av egne medlemmer var 33 i 2020, mot 39 i 2019 og 32 i 2018. I 2017 var det 53 og i 2016 

var det 41 gravferder. Omlag halvparten av disse var knyttet til Kantarellen bo- og 

rehabiliteringssenter. I tillegg tar menighetens prester en del gravferder for andre menigheter i 

prostiet der antallet er mye høyere. 

Musikk og kultur 
Barnekor 
Menigheten har to barnekor – Mortensrud Soul Kids for barn 5 -10 år og Mortensrud Soul Children 

for barn 10 – 15 år. Se under barn og familier.  

Kirkekoret  
Koret hadde ved utgangen av 2020, 22 medlemmer. Øvelsesdag er tirsdag kl. 20:00 til 22.00.            

Pga av koronarestriksjoner etter 12. mars, ble det kun tre øvelser utover våren. Høsten startet opp 

med øvelser med god avstand i kirkebenkene, til all virksomhet stoppet etter 3. nov.                                  

I 2020 har koret kun deltatt ved to gudstjenester i Mortensrud kirke. Det ble jobbet med 

forberedelser til gospelkonsert i samarbeid med Angela Primm og Elsa Harris som skulle være 21 

mars. Denne måtte dessverre avlyses. Noen nye kom med til disse forberedelsene, da det ble dannet 

et prosjektkor. I stedet for Allehelgens-gudstjeneste ble det gjort et opptak  av avslutningsbønnen 

vår «Må din vei komme oss i møte». Dette ble det siste koret gjorde i 2020.  

Eirik Egeberg-Jensen er fast dirigent i koret.                                                                                                        

Korets styre har i 2020 bestått av Ulle Nævdal Johnson (leder), Terje Wehus (kasserer), Bård 

Rutgerson (noteforvalter), Lotte Gulliksen (sekretær), Olga Solberg (innkjøpsansvarlig).  

Sommerkonsert  
Sommerkonserten med alle korene som skulle vært avholdt den 2.6 måtte utgå pga av korona. Vi 

utfordret korene til å spille inn sanger selv noe som fungerte godt. Kirkekoret spilte inn 3 sanger og 
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Soul Children hadde spilt inn video. Vi fikk Trond Løberg til å holde en andakt, for å holde oss 

innenfor Tono sine regler på det tidspunktet. Dette er slettet da det kun kunne ligge ute i 7 dager.  

Det ble lagt ut på Facebook den 24.6.20.                                                                                                       

Ansvarlig: Ingvild Aatlo og Merete Askersrud 

Julekonsert 
Julekonserten bestemte vi oss tidlig for å lage digitalt, da vi var realistiske i forhold til gjennomføring 

i desember. Vi fikk med oss Elevation bandet og med god hjelp fra Ole Kristian Veidal Sæther, ble det 

engasjert proff lyd- og kameramann. Innspillingen skulle avholdes den 6.12 og alt lå til rette for et 

bra opplegg også når det gjaldt smittevern.  Her skulle Soul Children, kirkekor og lovsangsteamet fra 

Elevation bidra. Vi var i gang med å søke NCB om rettigheter for innspilling og avspilling på nett. 

Smittesituasjonen endret seg og bandet hadde ikke mulighet til å treffes for å øve og vi måtte 

skrinlegge hele planen. 

Digital julekalender  
Vi kastet om på alle planer og bestemte oss for å lage julekalender, plutselig skulle 24. luker lages på 

6 dager. Vi engasjerte og utfordret de korene som kunne møtes, Soul kids og Soul Children. De som 

bidro:  Elevation,  familier tilhørende menigheten, og mange i staben, og i tillegg ble Juleevangeliet 

spilt inn.  Dette ble vellykket på tross av kort planleggings tid. Tallene for avspillinger på Facebook 

var meget bra. Mye av innholdet er fjernet, men lagret pga Tono regler.  

Ansvarlig: Ingvild Aatlo (filming, klipping) Vladimir Puhalac (teknisk, piano) og Merete Askersrud 

(planlegging ) 

 

Diakoni  
Kirkens hyggestund på Kantarellen sykehjem 
Kirkens Hyggestund arrangeres én torsdag i måneden i samarbeid med Kantarellen sykehjem og 

musikkterapeuten på sykehjemmet. Kantarellen dekker underholdning og kaffe/kake til alle 

fremmøtte økonomisk og tar oppvasken etterpå. Diakon booker musikkinnslag og har kontakt med 

en gruppe frivillige. Arrangementet er et samarbeid med diakonen i Holmlia, og diakonene bytter på 

å lede samlingen og å holde andakt. Oppgaven med å tilrettelegge praktisk og samtale med beboere, 

deler diakonene med de frivillige medarbeiderne. I 2020 fikk vi gjennomført to hyggetreff før 

nedstengningen i mars, og et i juni.  Etter nedstengningen i mars 2020 har ingen frivillige fått lov til å 

komme inne på Kantarellen og delta, verken på Hyggestund eller gudstjeneste.  

Seniortreff                                                                                                                
Seniortreff arrangeres første torsdagen i måneden på menighetshuset. Seniorgruppa planlegger 

semesteret i samarbeid med diakon og hjelper til praktisk under seniortreffene. Diakon booker 

program og leder samlingene, men har jobbet for at arbeidsgruppen skal komme mer til ordet og bli 

mer synlig. Hver samling har en andakt, som både stab og andre spørres om å ha. I 2020 har det 

vært et variert program med mange gode bidragsytere, også seniortreffets egne krefter. Flere fra 

staben har fortalt eller sunget og spilt, vi har fått reiseskildringer, juletrefest med gang rundt 

juletreet og grøt i kaféen, opplesninger, operalunsj og foredrag om helleristninger, for å nevne noe. 

Diakonvikar har spilt til sangene på hvert møte. Det er et savn hvis ikke pianospill er planlagt.            

Få seniortreff ble avlyst pga korona, men turen som var planlagt til Kistefoss, ble utsatt til neste år. 

Når vi ikke har kunnet samles til seniortreff, har vi i stedet ringt rundt og tatt en prat med de som går 
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på seniortreffet. Det har vært fint for å holde kontakt og høre hvordan de har det. 

  

Grønn menighet 
Klemetsrud og Mortensrud menighet er registrert som grønn menighet. Det innebærer at 

menighetsrådet og staben har valgt 25 punkter som de forplikter seg til å følge opp. Menigheten har 

en Grønn gruppe som jobber bredt med miljøfokus, og som har hatt 6 møter dette året. Diakonen 

sitter også i Grønn Menighetsgruppe på prostinivå, hvor man får informasjon og henter inspirasjon 

fra de andre menighetene i prostiet.                                                                                                            I 

2020 var Grønn gruppe med å planlegge og gjennomføre temagudstjenesten «Gud, skaperverk og 

rettferdighet», hvor Kjell Arne Norum var invitert til å preke. Temaet fortsatte på kirkekaffen, hvor 

det ble samtalt i grupper rundt bordene.                                                                                                       

Det ble også planlagt friluftsgudstjeneste i Grønliåsen, men denne ble digital, så Grønn gruppe 

sparer noe av opplegget til neste anledning. Av praktiske ting så har kjøkkenet i kirken fått nytt 

søppelsystem, og man har også prøvd å begrense bruken av papir ved gudstjenester. Grønn gruppe 

har ansvar for å fylle en grønn spalte i Rudstikka med miljøvennlig innhold tre ganger i året, og 

denne oppgaven går på omgang i gruppa. Grønn gruppe har også i løpet av året forfattet et tilsvar til 

Biskop Kari Veiteberg på et brev som ble sendt til alle menigheter.                                                  

Semesteret var preget av nedstengning, men det ble planlagt en eveningsong-kveld, hvor det ble 

etablert en vokalgruppe for anledningen. De øvde inn flere klassiske korverk og en egen evensong-

liturgi tilpasset vår sammenheng. Bønnene som skulle leses og salmene som skulle synges felles ble 

valgt ut og forberedt av medlemmene i grønn gruppe. Dette arrangementet måtte dessverre avlyses 

like før av smittevernshensyn.                                                                                                                           

Det ble ikke arrangert Rusken-aksjon i samarbeid med Søndre Nordstrand moské dette året, men det 

håper vi å få til neste år.  

Gudstjenester                                                                                                           
Diakonen var tenkt inn i fire gudstjenester, og har ulike oppgaver utfra preget som settes på 

gudstjenesten.  I 2020 hadde diakonen et særlig ansvar for Skaperverkets dag, skjærtorsdag, 

friluftsgudstjeneste i Grønliåsen i samarbeid med Hauketo-Prinsdal menighet og Allehelgenssøndag. 

Hun deltok også ved første påskedagsgudstjeneste digitalt, delvis som vikar for kantor. En annen mer 

usynlig, men viktig oppgave er tilstedeværelsen under kirkekaffen.                                                    I 

tillegg til gudstjenester i egen kirke, bidrar diakonen på gudstjenester på Kantarellen. Her har hun 

ansvar for annonsering og oppfølging av frivillige medarbeidere, bidrar på gudstjenestene og følger 

opp beboere som kommer på gudstjeneste. 

Sorggrupper 
Menigheten samarbeider med resten av prostiet om sorggruppetilbud, og diakonen holder seg 

orientert om hvor det er tilbud. Etter at diakonen i Nordstrand menighet sluttet, har det vært lite 

sorggruppetilbud i prostiet. Unntaket er «Sorgen det ikke sendes blomster til» - som er en 

sorggruppe/samtalegruppe for voksne som strever etter samlivsbrudd. I tillegg har tilbudet «Lunsj 

for etterlatte» i Nordstrand blitt opprettholdt, etterhvert som vikar kom på plass.  Diakonene i 

Holmlia, Hauketo/Prinsdal og Klemetsrud/Mortensrud påbegynte sommer/høst 2020 arbeidet med å 

planlegge et nytt sorggruppetilbud.  

Sjelesorg 
Diakon har hatt noen få sjelesorgssamtaler i 2020. I tillegg har tidligere sogneprest, Svein-Erik 

Skibrek, nåværende sogneprest og kapellan hatt mange sjelesorgssamtaler i løpet av året. 
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Besøkstjeneste 
Det er ikke så mye organisert besøksvirksomhet per nå, men noen faste avtaler er opprettholdt de 

siste årene.  Både prestene og diakonen besøker eldre og andre i menigheten som ønsker besøk. I 

koronatiden har vi opplevd at flere har tatt kontakt med ønske om samtaler. Våren 2020 ble det 

laget en ringeliste over mennesker som er tilknyttet menigheten på ulike måter, og det ble 

gjennomført to store ringerunder for å høre hvordan det går med den enkelte. Før jul var flere i 

staben rundt og delte ut blomsterhilsen til de eldre i menigheten. Fremover jobbes med å kartlegge 

behovene for besøk, blant annet på Kantarellen, og rekruttere besøkere, slik at vi kan få en mer 

organisert besøkstjeneste.  

Allehelgensdag 
Allehelgensdag er diakonens ansvar i samarbeid med en av prestene og diakoniutvalget. Diakon 

medvirket under Allehelgensgudstjenesten i Mortensrud kirke kl.11.00, hvor navn på avdøde i året 

som har gått ble lest opp, og etterlatte var spesielt invitert. Mellom kl. 14 – 17 var det «Åpen kirke» i 

Klemetsrud kirke, hvor diakon og diakoniutvalget var til stede. Diakonen gikk oppsøkende på 

gravlunden og delte ut gratis gravlys fra Wang (Fonus). Diakonen hadde nærmere 10 samtaler av ulik 

varighet i løpet av to slike runder à 20 minutter. Det var ca 15 besøkende innom kirka.  

Klokken 19.00 var det Allehelgenskonsert i Klemetsrud kirke ved organist Vladimir Puhalac, to 

musikere og koret Balkan Nord. Prest, diakon og DU var til stede og til sammen var 17 publikummere 

på konserten.  

 

Fasteaksjonen 
Fasteaksjonen ble digital som så mye annet dette året. Det medførte at konfirmantene og andre i 

menigheten ikke gikk med bøsse, men at det i stedet ble opprettet en digital bøsse for menigheten 

som folk kunne vippse til. Dette var en veldig annerledes måte å samle inn til Kirkens Nødhjelp, og 

den innsamlede summen på 12.250 var noe lavere enn i 2019, hvor det kom inn 34.858. Men digitale 

løsninger kommer vi nok til å se mer av i tiden fremover, og da kommer årets erfaring nyttig med. 

 

Andre arrangementer  
Menighetsweekend 
Menighetsturen 2020 gikk til Sole gjestegård på Norefjell 7.-9. februar, og 35 store og små var 

menigheten var med på turen, deriblant flere fra staben. Turen var planlagt av diakon og prest, i 

samarbeid med frivillige, og på programmet stod bibeltimer for barn og voksne, tidebønn og 

lovsang, gudstjeneste på søndag før varm lunsj og avreise. I tillegg var det lagt opp til flere sosiale 

samlinger og godt med fritid, for å legge til rette for at folk ble kjent. Sole Gjestegård hadde flotte 

fasiliteter og gode muligheter for skigåing for de som ønsket det. 

Diakonens vårtegn 
Som et resultat av nedstengningen lagde diakonvikaren en serie på 13 publiseringer hvor hun 

knyttet vårtegn og musikk sammen i oppmuntrende tekster som ble publisert på facebook. 

Diakonene hadde også flere onsdagshilsner på menighetens facebookside, hvor målet er å holde 

kontakten, oppmuntre og vise at vi finnes og kan bidra. 
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Medarbeiderfest 
Diakon og stab har ansvar for dette årlige arrangementet i samarbeid med Diakoniutvalget. 

Medarbeiderfesten består av god mat, tid til å prate ved bordene og festlige innslag. Festen 

arrangeres som et fellesskapsbyggende tiltak og for å takke og anerkjenne innsatsen til de frivillige 

medarbeiderne i menigheten og er et viktig samlingspunkt. Planen for i år var å arrangere en 

utendørskonsert, men det lot seg ikke gjennomføre av smittevernhensyn. 

FBHO Fremtiden bor hos oss                                                                                   
“Fremtiden bor hos oss” er et nettverk som samler menigheter i Den norske kirke i flerreligiøse og 

flerkulturelle lokalsamfunn, ofte der kirken ikke lenger har majoriteten av befolkningen som 

medlemmer. Dette er inspirert av tilsvarende nettverk i Sverige og henter særlig inspirasjon fra 

Bergsjö forsamling i Göteborg. Klemetsrud og Mortensrud menighet har blitt invitert inn i dette 

nettverket og var med på oppstartsseminar midt i oktober på Radisson Blue Hotel Alna. Fra 

menigheten deltok diakon, trosopplæringsleder, kapellan og sokneprest. Trosopplæringsleder var 

med i panelet som ga respons på foredragene som ble holdt av ledere for det svenske nettverket. 

Vigsling av diakon og kantor                                                                                         
Søndag 18. oktober var en gledens dag for Klemetsrud og 

Mortensrud menighet. Da ble Renate Egeberg-Jensen og 

Ansgar Beste vigslet av biskop Kari Veiteberg i Oslo 

Domkirke. Sokneprest Trond Løberg medvirket fra 

menighetens side og Steinar Krey Voll deltok fra 

menighetsrådets side. Renate Egeberg-Jensen hadde 

vikariert for vår diakon, men gikk fra 7. november inn i 

fast stilling som soknediakon i Hasle menighet. Ansgar 

Beste har hatt en del vikaroppdrag som organist i 

Mortensrud kirke og er sammen med familien engasjerte i 

menighetsarbeidet. Han har fått stilling som kantor i 

Hobøl menighet. 

 

Misjon 
Begge våre misjonsprosjekter blir støttet med 4 ofringer hver i året, samt forbønn. 

Radio Dumka 
Radio Dumka eies av Northern Evangelical Lutheran Church, driver misjonsvirksomhet i et stort 

område og har et samarbeid med Normisjon. Dermed er radioen knyttet til menigheten gjennom 

SMM - Samarbeid menighet og misjon. Dette er et samarbeidsorgan mellom Den norske kirke og sju 

misjonsorganisasjoner, der Normisjon er en av de sju.                                                                                         

Radio Dumka har vært den eneste kristne radiostasjon som sender på santalfolkets språk, en 

stamme på 10-12 millioner personer. Det sendes undervisnings-, musikk- og barneprogrammet og 

noen sendinger til mer allmenn opplysning. Disse har blitt sendt på kortbølge-frekvens og har hatt et 

betydelig nedslag. I tillegg har evangelister og prester blitt sendt til steder der man har fått respons 

og ønske om oppfølging. Hvert år har 100-200 personer fått dåpsopplæring og blitt døpt, og noen 

nye menigheter har blitt plantet.                                                                                                                     

Etter som flere de senere år har fått TV, har interessen for radiosendingen avtatt. De siste par år har 
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arbeidet dreid mer i retning av direkte kontakt med landsbyer med tanke på å etablere mindre 

husfellesskap og husmenigheter. 

Faith Family Church 
Faith Family Church er en frittstående menighet om lag en time fra Manila sentrum. Kontakten med 

denne menigheten ble opprettet gjennom den tidligere filippinske ambassadør til Norge, som er 

søster til pastoren. Det har vært gjensidige besøk gjennom årene.  

I tillegg til et menighetsbyggende arbeid, driver menigheten også et utstrakt diakonalt arbeid med 

bl.a. matutdeling og støtte til utdannelse for barn fra fattige familier. Det er særlig det diakonale 

arbeidet som vår menighet har gitt bidrag til. 

 

Barn og familier 
Faste aktiviteter 

Babysang 
Det var babysang i Mortensrud 

kirke hver tirsdag                             

fra f.om 14/1 t.o.m 10/3.  

Under nedstengning våren 2020 var 

vi aktive i FB-gruppa til babysang og 

delte babysang-stunder fra ulike 

andre aktører. I april spilte vi inn og la ut en egenprodusert babysang-video fra Mortensrud kirke. 

Høsten 2020 var det fem babysang-samlinger i kirken, under strengt smittevernregime. I november 

arrangerte vi to trilleturer.                                                                                                    

Babysang starter med sangstund kl.12 inne i kirkerommet Den varer i ca 30 

min. Deretter serveres det en deilig lunsj i kafeen. Høsten 2020 ble lunsjen, 

av smittevernhensyn, byttet ut med vafler.   Våren 2020 var det et snitt på 

12 babyer med på hver babysang. Høsten 2020 var snittet 5 babyer. Ca 30 

babyer med mamma/ pappa var innom babysang gjennom året.  

Knøttesang 
I skoleåret er det vanligvis Knøttesang i Bjørndal kirke i partallsuker og i Mortensrud kirke i 

oddetallsuker.  

På Mortensrud blir barna delt i to grupper, én for barn 1-3 år og én for barn 4-6 år.  

På Bjørndal er det én gruppe for barn 1-6 år.                                                                                                  

Våren 2020 var det Knøttesang som vanlig fram t.o.m 10 mars.  

Under nedstengingen var vi aktive i Knøttesang-gruppene på Facebook og delte blant annet to 

egenproduserte knøttesang-videoer og andre egenproduserte filmer, i tillegg til å anbefale og dele 

samlingsstunder og filmer laget av andre.                                                                                                        

Til påske kjøpte vi inn påskebøker og laget en aktivitetspakke med formingsmateriell som familiene 

kunne komme og hente utenfor kirken, mot en liten betaling på Vipps, og kose seg med hjemme i 

påsken. Det var populært.                                                                                                                              

Høsten 2020 startet vi opp igjen Knøttesang, uten middag, og sangstundene gikk som normalt i 

august, september og oktober. I november og desember var det bare 4-6-årsgruppen som hadde 

samlinger, uten foreldre. I denne perioden var to foreldre med som frivillige medledere.                   I 

2020 har det til sammen vært ca 45 ulike barn m/ foreldre innom på Knøttesang på Mortensrud og 
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Bjørndal. Ca 20% av disse er på Bjørndal og resten på Mortensrud. Oppmøtet, begge steder, var 

betydelig bedre på våren før nedstengingen enn på høsten.                                                              I 

Mortensrud kirke er det tre frivillige som er med og lager i stand middag. Tre 12-åringer fra Soul 

Children var med som ledere på Knøttesang i 4-6 årsgruppa før nedstengingen på våren og de første 

månedene på høsten.   

 

Mortensrud Soul Kids 
Våren 2020 hadde koret vanlige øvelser annenhver tirsdag i Mortensrud kirke, fram t.o.m 10. mars. 

Så ble det en liten pause under nedstengingen før vi satte i gang med digitale samlinger og hadde 

fire interaktive, digitale samlinger.                                                                                                                

Høsten 2020 var det korøvelse, med strenge smitteverntiltak, annenhver tirsdag gjennom 

semesteret. I november og desember ble koret, av smittevernhensyn, delt i to grupper, én gruppe 

for 5 år -1. klasse og én for 2.-4. klasse. 

I tillegg til øvelsene har koret arrangert workshop (i januar), opptrådt på en gudstjeneste (i 

september) og spilt inn tre julesanger til menighetens digitale julekalender.                                                   

På de fysiske korøvelsene har det vært et snitt på 20 barn og ca 30 barn har vært innom koret i løpet 

av året.  

Line Austrud-Hjelle er dirigent/ korleder og Markus Steinsland er pianist. Koret har to faste 

foreldrekontakter, Anne Silje Voll og Joakim Torssander, og mange foreldre som bidrar.  

Mortensrud Soul Children 
Mortensrud Soul Children har vanligvis øvelse annenhver tirsdag, i oddetallsuker, i Mortensrud kirke. 

Våren 2020 gikk øvelsene som normalt frem til og med 10. mars. Deretter var det digitale samlinger/ 

øvelser annenhver uke fram til koret rakk to vanlige øvelser i mai/ juni. På disse øvelsene ble det 

gjort opptak av dans og sang til «Joy». Dette ble sendt i menighetens digitale sommerkonsert.  

Høsten 2020 var det øvelse annenhver tirsdag som planlagt i menighetssalen. Koret gjorde opptak av 

tre julesanger som ble med i menighetens digitale julekalender. Natalia Miles, som har vært korets 

dirigent de siste to og et halvt årene, sluttet dessverre til sommeren. Høsten 2020 sto koret uten 

dirigent og Frida Hegge Larssen (fra Acta), Vladimir Puhalac (menighetens organist) og Åslaug 

Hegstad Lervåg (kantor Hauketo- og Prinsdal menighet) var vikarer. 

20. oktober fikk koret på plass ny, fast dirigent, Kristin Syvertsen.                                                          

Koret har to foreldrekontakter, Åse Brenden og Oda Nilsen-Akar. 

Speideren 
Mortensrud speidergruppe har møterom i underetasjen i menighetssenteret, og har møter 

annenhver tirsdag i like uker. De har for det meste utemøter. Aldergruppe fra 1. klasse og eldre.  

Antall speidere i 2020: 10 småspeidere og 15 vandrere.                                                 

Gruppeleder: Erlend Olsen, ledere: Håkon Olsen og Sandra Låstad.  

Familiemiddag 
Fram til og med 10. mars var det familiemiddag i forkant av Knøttesang både i Mortensrud kirke og 

Bjørndal kirke. Resten av året har vi, av smittevernhensyn, dessverre ikke kunnet ha familiemiddag. 

Familiemiddag er et populært og viktig tilbud for familier som har barna på Knøttesang og/ eller kor. 

På årets siste familiemiddag var det mellom 80 og 100 barn og voksne i kafeen i Mortensrud kirke. 

På Bjørndal pleide det våren 2020 og være ca 15 barn og voksne til stede. 
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Søndagsskolen 
Normalt er det søndagsskole i Mortensrud kirke hver søndag i 

skoleåret, bortsett fra når det er familiegudstjeneste.                                                                                                                                                

I 2020 var det søndagsskole som normalt frem til og med 8. mars. 

Under nedstengingen var det ulike digitale tilbud og flere familier 

fulgte blant annet søndagsskolechatten med Julie og Jonas, laget av 

Søndagsskolen Norge.  

I mai var det to digitale søndagsskoler i Zoom før semesteret ble 

avsluttet med tre utendørs søndagsskoler. Begge deler fungerte godt.   

Høsten 2020 var det søndagsskole, med strenge smittevernregler, i september og oktober.  

Oppmøte: Fremmøtet varierer fra 4 - 30 barn, med et snitt på 13 barn per samling. Målet er å være 

et tilbud for alle barn som kommer til kirken, dog er hovedvekten av barna fra 4-8 år. I 2020 var det 

26 betalende medlemmer og ca 40 ulike barn innom søndagsskolen i løpet av året.      

 

Søndagsskoletur: Søndagsskolen arrangerte felles tur med 

overnatting i Østmarkskapellet 29. - 30. august. 9 barn og 6 voksne 

var med på turen. Denne turen er nå blitt en tradisjon som vi tar 

sikte på å arrangere hvert år i august/ september.                                                                                                 

 

SLUSH-kurs: SLUSH står for Sprell Levende unge 

søndagsskoleledere, og er et tilbud for barn i 5. – 8. klasse. SLUSHerne følges opp av to ledere i 

søndagsskolegruppa. De har egne samlinger i forkant av arrangementene de har ansvar for. i 2020 

hadde SLUSHerne ansvaret for to søndagsskoler før nedstengingen, én under søndagsskoleturen og 

de var med som ledere på Tårnagent. I 2020 var 11 barn innom SLUSH. 

Ledere: Christopher Dirdal, Sigrid Rege Gårdsvoll, Teresa Beste, Anne Silje Voll, Kristi Barcus-

Sævareid, Lars Eivind Lervåg, Rode Hegstad og Sabina John.  

 

Familiegudstjenester 

Se under gudstjenester 

 

Årlige arrangement  

4- årsbok 
Dette arrangementet gikk av stabelen, nesten som normalt, i midten av oktober, med samling på 

lørdag og familiegudstjeneste på søndag.                                                                                                           

Under gudstjenesten var smittevernreglene blitt så strenge at alle, også barna, måtte sitte stille på 

plassen sin gjennom hele gudstjenesten. Dette gjorde at vi planla gudstjenesten ekstra godt med 

tanke på at barna skulle være med hele veien. Det fungerte godt, blant annet takket være 

papegøyen Jakob som dukket opp flere ganger underveis, åtteåringer fra Soul Kids som gjorde en 

fremragende jobb som forsangere og tekstleser og barn som var med under forbønnen.                     

4-åringene, som var dagens hedersgjester, koste seg sammen med familiene sine og fikk utdelt 
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boken sin. Til sammen (inkludert noen utdelinger på lørdagen og på Knøttesang) fikk 13 fireåringer 

bok.   

6- årsbok 
Dette arrangementet gikk også av stabelen, nesten som normalt, i midten av september. Det var 

samling på lørdag og familiegudstjeneste på søndag.                                                                                     

På gudstjenesten var Soul Kids med og sang og åtte seksåringer fikk bok. Denne søndagen ga oss en 

smak av pre-korona med full fest i kirken, barn som løp fritt rundt under gudstjenesten og kirkekaffe 

på kirkebakken. Heldigvis var det ingen koronasmittede i kirken denne søndagen og 

smittevernregimet ble strammet inn de påfølgende søndagene. 

Påskeverksted for 7-åringer 
Før påske ble invitasjoner til påskeverksted sendt, men dessverre måtte arrangementet avlyses på 

grunn av koronasituasjonen. 

Tårnagent for 8- og 9-åringer 
Tårnagent-arrangementet ble på grunn av koronasituasjonen flyttet til midten av juni. Da ble det et 

alternativt, utendørsarrangement i to timer. Opplegget handlet om Josef-historien fra GT og både 

tårnagenter og tårnagentledere koste seg med å være sammen og løse mysterier i sola. SLUSH-

lederne gjorde en veldig god innsats som gruppeledere for barna.                                                             

15 barn var med som tårnagenter, 5 SLUSH-ledere og 3 voksenledere.  

Lys Våken for 11- og 12- åringer 
På grunn av koronasituasjonen måtte dessverre dette arrangementet avlyses i år. 

Påskevandring 
 Årets påskevandring ble en digital film, spilt inn i Mortensrud kirke og delt på menighetens 

YouTube-kanal, Facebook-side og Facebook-grupper.  

Advent og jul 
Juletrefester: I januar ble det arrangert juletrefest både i menighetshuset til Mortensrud kirke og i 

aulaen på Bjørndal skole.                                                                                                                           

Julegrantenning på Bjørndal: Tradisjonen tro var det julegrantenning på Bjørndal. Hele 

arrangementet var utendørs og seks familier møtte opp. Det var god førjulsstemning og de 

oppmøtte satte stor pris på at det ble julegrantenning dette året også.                                                   

Utendørs julevandring: Til advent laget vi en utendørs julevandring ved Mortensrud kirke. Her 

kunne man følge Josef og Maria på vei til Betlehem og underveis møtte man keiser Augustus, 

gjetere, sauer og engler, før man endte opp ved stallen i vinduet ved 

kirken. Vandringen var selvinstruerende og sto oppe i hele desember. Den 

var laget som et alternativ til den tradisjonelle barnehagevandringen og 

mange barnehager og barnefamilier var innom.                                                     

En tirsdag i desember ble vandringen tatt med opp til Bjørndal kirke og tre 

barnehager fra Bjørndal var med på den der.                                                                                                                                                   

Innspilling av juleevangeliet: I slutten av november samlet vi en gjeng 

søndagsskolebarn til innspilling av juleevangeliet. Det ble en flott dag med 

skikkelig god innsats fra de unge skuespillerne. Resultatet ble en fin film 

som viste juleevangeliet fra Lukas 2. Den ble sendt til alle skolene i soknet 
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og sett av mange klasser. Den ble også vist som kalenderluke nr. 23 i menighetens julekalender og 

ble en av de mest populære lukene.  

 

Digitale sendinger 
Påskekalender: En digital kalender som ble sendt hver dag, fra mandag til og med søndag, i 

påskeuka. Hver episode tok for seg det som skjedde denne dagen i påsken, et påsketips som familien 

kunne gjøre sammen denne dagen og et tips til noe annet bra man kunne se på Internett.                 

Fra påske til pinse: En serie i fem episoder som tok for seg ulike hendelser blant de første kristne - 

fra gjensynet med den oppståtte Jesus og til livet etter pinse. Hver episode hadde en bibelfortelling, 

en sang og et eksperiment knyttet til dagens bibelfortelling. På Kristi Himmelfartsdag laget vi rakett. 

Halloween og allehelgensdag: En videosnutt som fortalte litt om bakgrunnen for disse to feiringene 

og hvordan de er knyttet til hverandre.                                                                                                           

Babysang, Knøttesang, påskevandring, familiegudstjenester, juleevangeliet: Se under de ulike 

overskriftene.                                                                                                                                                        

Deling fra andre: I tillegg til egenprodusert materiale delte vi andre fine filmer vi kom over som 

babysangstunder, samlingstund fra Dnk og Søndagsskolechatten.  

 

Ungdom 
Større arrangement 
I januar reiste en gruppe på åtte deltakere til Stavanger for å delta på Impuls.                                

Lederhelgen på Slora som skulle blitt gjennomført i november måtte avlyses på grunn av 

smittevernsrestriksjoner. 

Faste aktiviteter 
Se Hvilepuls under gudstjenester og kirkelige handlinger.  Store deler av året ble det ikke anledning 

til å samles til måltidsfellesskap og undervisning.  Det har blitt gjort forsøk på å møtes gjennom 

digitale plattformer, noe som omfavner noen av de som pleier å være med, men langt i fra alle. 

Konfirmantarbeid 
Det var 33 konfirmanter i menigheten i 2020.  Oppstart av året ble gjennomført som vanlig.  Etter 12. 

mars ble konfirmantundervisningen flyttet til digitalt opplegg som kunne gjennomføres hjemme. 

Konfirmantleir ble gjennomført i august.  Konfirmantene møtte til daglige aktiviteter i Mortensrud 

kirke og området rundt.  Noen av høydepunktene er: idrettsturnering, overnatting i Østmarka, tur til 

High Jump, og godt fellesskap. 

Ledertrening 
Det var god oppslutning om lederkurset i 2020, med 15 deltakere fra årets konfirmantkull.  

Lederkurset følger videoserien til Alpha Youth Series som en del av undervisningen, sammen med 

andre temaer rettet mot praktiske lederoppgaver i ungdomsarbeidet.  Lederkurset ble satt på pause 

i november og vil fullføres våren 2021. 
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Kurs og arrangement for voksne 
Alphakurs 
Alpha er et kurs i og om kristen tro - beregnet både på folk som er nysgjerrige på kristen tro og livets 

store spørsmål, men også på de som ønsker å friske opp troen med kunnskap, fellesskap og tjeneste 

i menigheten.                                                                                                                                                         

Fra januar og til påske hvert år arrangerer menigheten Alpha-kurs sammen med Oslo Søndre 

Frikirke. I 2020 ble kurset gjennomført med 20 deltagere fra 7 forskjellige najonaliteter. I tillegg var 

13 personer med som gruppeledere og -medledere, undervisere og til praktiske oppgaver.         

Kurset ble avbrutt da nedstengningen kom i mars, men de siste tre kveldene ble gjennomført i 

overgangen august-september. 

Hverdagsretreat 
Hverdagsretreatene er til for å gi mulighet til å lytte til Guds ord i stillhet og bønn og med det gi 

impulser til å leve med Jesus i hverdagen. Det ble gjort to forsøk på å starte opp Hverdagsretreat 

dette året.                                                                                                                                                               

En fasteretreat over 4 onsdagskvelder á to timer i tiden 4. mars – 25. mars. Antall deltakere var 19 i 

beregnet medarbeidere.                                                                                                                                      

En adventsretreat over 4 onsdagskvelder á to timer i dagene 11. november til 2. desember med 18 

deltakere og medvandrere.                                                                                                                                                 

Fasteretreaten ble avlyst etter to ganger på grunn av covid 19.                                                     

Adventretreaten kom aldri i gang av samme grunn. 

 Medvandrere til å lede opplegget har vært Erik Birkeland, Tore Sætre, Audun Halset, Ragnhild 

Øgaard, Joyce Løberg og Svein-Erik Skibrek. 

Husfellesskap 
I tråd med menighetens visjon, er det et ønske om at flest mulig skal ha tilbud om å få være med i et 

mindre fellesskap. I 2020 fantes det 11 slike husfellesskap som møttes en til to ganger i måneden til 

samlinger i private hjem. Hver av gruppene er selvgående. De fleste samles om et måltid mat, leser 

kommende søndag tekst og samtaler om bibelteksten og livet og ber sammen. 

 

Kirken i lokalmiljøet  
Klemetsrud og Mortensrud menighet er opptatt av å være en stemme og en aktør i nærmiljøet, og 

arrangerer eller bidrar på ulike arrangement gjennom året. Kirka pleier å ha stand på Bjørndal 

festival og Mortensrud festival, som begge samler mennesker fra hele lokalmiljøet. På våren har vi 

arrangert en Rusken-aksjon i samarbeid med moskéen og i november samles alle generasjoner til 

julemarked i kirka. I år har det ikke vært anledning til å være med på disse arrangementene, og vi ser 

at vi mister mange gode kontaktflater med lokalbefolkningen ved at så mye har blitt avlyst.  

Markering mot rasisme 
I juni tillyste gruppen “Stopp islamiseringen av Norge” (SIAN) en markering på Mortensrud. Det førte 

til intens møtevirksomhet med alle gode krefter på Mortensrud om det var mulig å stanse denne 

markeringen eller hvordan vi eventuelt skulle forholde oss til den. SIAN’s aksjon var lovlig og lot seg 

ikke stoppe. Derfor besluttet vår menighet sammen med andre lokale aktører å satse på en 
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markering i forkant, der 7 personer, bl.a. soknepresten holdt appeller mot rasisme og for samhold og 

mangfold i vårt lokalmiljø. Dette var vellykket.  

Det som dessverre ikke var vellykket, var at det strømmet mange mennesker til SIAN’s markering for 

å protestere mot denne. De fleste var tilreisende, men også en god del Mortensrud-folk deltok var 

med på dette. På tross av stort politioppbud, kom det dessverre til noe voldsutøvelse ved at 

gjenstander ble kastet på SIAN’s medlemmer og noen forserte sperringene for å angripe disse 

personene. Politiet avbrøt markeringen etter vel en halv time av sikkerhetshensyn. Det ble fra 

Mortensrud Manifests side forsøkt å lage et alternativt arrangement på fotballbanen bak Senter Syd 

samtidig med SIAN’s markering, men her var det få til stede. 

Dialogforum 
Tidligere var det regelmessige møter i det som kalles “Forum for dialog og samarbeid” i bydelen. Her 

møtte særlig de forskjellige trossamfunn bydelsledelsen og andre kommunale aktører i bydelen i 

tillegg til politiet. Dette forumet møte nå sjelden, på det meste en gang i året.  

De siste 4-5 år har det i stedet vært møter på lokalplan på Mortensrud. Ved siden av 

trossamfunnene, møtes ulike lokale organisasjoner og aktører (Røde Kors/Fellesverket, dagravnene, 

Mangfoldshuset, Mortenrud Manifest m.fl.) i tillegg til politiet og saltokoordinator. Noen ganger 

inviteres også skolene og idrettslagene til møtene. Den saken som oftest står øverst på dagsorden er 

barn og unges oppvekstmiljø og hvordan forhindre at disse trekker i retning av kriminelle gjenger, 

volds- og rusmiljøer. Som oftest møter soknepresten og en annen fra staben på møtene som normalt 

foregår 2-3 ganger per semester. 

Det finnes dessverre for tiden ikke noe tilsvarende møteplass for Bjørndal. 

 

Fontenehuset på Mortensrud 

Hyggelig og uformell kontakt, blant annet ved at Fontenehuset inviterte staben på taco-lunsj og 

omvisning da de åpnet i sommer (ca.). Vi er begge lokalsamfunnsaktører som møter mennesker med 

sammensatte historier og psykiske belastninger. Fontenehusets ansatte besøker ukentlig 

Mortensrud kirke på sin vanlige gåtur sammen med de som har arbeidsdag/deltagerdag på 

Fontenehuset den dagen. De setter pris på kirkerommet og den roen som er der.  

 

Møteplassen  
Møteplassen er et skole-kirke-sykehjemssamarbeid som i sin tid ble opprettet som en del av et 

større diakonalt initiativ som heter «Unge møter eldre». Opplegget går ut på at elever fra 7.trinn på 

Mortensrud barneskole kommer i mindre grupper og har en dag sammen med diakon og 

musikkterapeut én gang i måneden. Møteplassen fokuserer på å skape gode møter mellom elever og 

beboere, og gi økt læring om diakoni, sykehjem, demens og hvordan det er å bli gammel i Norge i 

dag. I 2020 ble det Møteplassen gjennomført to ganger før nedstengningen. Erfaringen er at de eldre 

har stor glede av å snakke med de unge, som på sin side oppdager aspekter ved alderdom, musikk og 

språk, kultur og samfunn som de ellers ikke har erfaring med. Diakonen får også ofte gode samtaler i 

løpet av dagen. Samarbeidet med musikkterapeut Marianne Graff fungerer veldig godt, og mye faller 

på henne fra Kantarellen sin side. Det er verdifullt at alle barn ved Mortensrud skole har hatt et 

møte med kirken en gang i løpet av 7.klasse gjennom dette tiltaket. Kirken har ingen andre arenaer 

hvor man møter og snakker med alle disse barna ellers. For tiden er Møteplassen som prosjekt satt 

på vent, mye på grunn av korona, men også fordi vi tenker at opplegget kan revideres. Trosopplærer 

jobber med å utvikle et alternativt opplegg.  
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Informasjon 

Menighetsrådet utarbeidet i 2017 en egen kommunikasjonsplan, og etablerte en ny åpen side på 

Facebook for fortløpende informasjon om aktivitetene i menigheten. Aktiviteten på FB-siden er høy 

og lesingen god; vi når ut med informasjon om det som skjer i menigheten.                                       

Menighetsrådet vedtok i oktober 2020 å revidere kommunikasjonsplanen.    

Rudstikka 
Rudstikka er menighetsbladet for Klemetsrud og Mortensrud menighet. Det har kommet ut med 3 

nummer á 16 sider i 2020. Dette er et viktig informasjonsorgan og inntrykket er at det blir tatt godt 

imot og lest av mange som bor i soknet. Det har saker både til inspirasjon og oppbyggelse og om 

viktige ting som skjer i nærmiljøet. Bladet blir distribuert til de aller fleste husstander i soknet. Det 

har et opplag på 4000 eksemplarer. 

Redaksjonen har bestått av Trond Løberg (ansvarlig), Bjørgulv Bjåen, Ragnar Sjølie (avsluttet etter 2. 

nummer 2020), Terje Wehus og Svein Staurung (layout). Et korps av frivillige fra menigheten deler ut 

Rudstikka i postkassene til dem som bor i soknet. Det har stort sett gått greit å skaffe bladombærere 

til de aller fleste av rutene. 

Digitale kanaler 
Menighetens Facebook-side har vært en svært viktig ressurs og vår viktigste informasjonskanal i 

dette koronaåret. Her har digitale sendinger, informasjon om arrangement, informasjon om 

smittevern, oppmuntrende innlegg og stemningsrapporter fra menighetens arbeid blitt delt.                

I starten av året opprettet menigheten en egen YouTube-kanal. Mange filmer ble lastet opp her og 

delt videre på FB. Etter hvert fant vi ut at filmer sprer seg lettere dersom de blir delt direkte på FB, 

og vi begynte som hovedregel å gjøre dette i stedet for å gå via YouTube. Enkelte filmer deles nå 

begge steder.                                                                                                                                                           

Menighetens nettside har blitt kontinuerlig oppdatert gjennom året og fungerer som en god 

informasjonskanal over hva som skjer i menigheten og de ulike virkegrenen. Kunngjøringer og 

nyhetsbrev 

Det sendes ut informasjon om gudstjenester og samlinger på mail ca to ganger pr måned. Ved 

gudstjenester deles det ut ark med det som skjer i tiden framover. 

 

Kirkebygg og menighetshuset  

Tilstand og vedlikehold                                                                                                    
Vi har to meget attraktive bygg på Mortensrud som er yndet besøksmål og særlig for 

arkitekter. Kirken er også populær som kulisser for reklame selv om vi må være restriktiv når 

det gjelder det. Særlig kirken har utfordringer blant annet med lekkasjer fra taket men mye 

mindre enn det har vært. Heldigvis har vi et veldig godt drifts team som reagerer raskt når 

det er noe som skjer med byggene våre. I 2020 er det blitt påbegynt et prosjekt med å bytte 

ut lys og lysstyringssystemer i byggene på Mortensrud. Det begynte med bytte av alle 

lyspærene i hovedskipet i kirken. Bjørndal kirke har også sine utfordringer med taklekkasjer 

men drifts teamet har tatt tak i det og det ser ut som om taket er tett nå. 
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Utleie                                                                                                                              
Smittesituasjonen i 2020 har naturligvis også preget antall utleier som har blitt gjennomført. 

I 2020 var menighets salen i menighetshuset på Mortensrud utleid 20 ganger og kjellerstuen 

4 ganger, og Bjørndal kirke én gang. Til sammenligning var menighetssalen leid ut 67 ganger 

i 2019, kjellerstuen 2 ganger og Bjørndal 2 ganger. Mortensrud kirke har vært utleid 1 gang 

mot 3 i fjor. Det har i utgangspunktet vært stengt for utleie i påsken og sommerferien, fra 

siste uken i juni til og med andre uken i august, men det har vært åpnet for noen unntak. 

Lokalene våre er fremdeles etterspurt og særlig menighetssalen. 

 

 

Økonomi  
Regnskap 
Driftsinntekter kr. 1.310.909,80,-  

Driftsutgifter kr. 1.560.343,72,- 

Som tallene viser, er utgiftene til driften av menigheten større enn de inntektene 

menigheten har. Inntekter fra utleie og ofring til egen menighet er i 2020 sterkt redusert 

som følge av pandemien. Underskudd må derfor dekkes av disposisjonsfond.  

Menigheten har i flere år hatt en uoversiktlig økonomi, pga. ettervirkninger av mange 

forhold som til sammen har ført til dårlig regnskapsføring, manglende fakturering og 

oppfølging av utestående konfirmantbetaling, leie- og annonseinntekter.   

Da Gunhild W. Spilling ble ansatt startet arbeidet med å rydde bakover i tid og mye ble gjort. 

I 2020 har Charlotte Randel hatt ansvar for rapportering og årsavslutning for 2019, samt 

opprydning i utestående for 2018 og 2019 sammen med Wenche Braathen. I løpet av året 

har regnskapsføringen kommet skikkelig på plass og blitt ajourført. Som følge av dette har 

menighetsrådet fått oversikt over status, vedtatt budsjett for 2020 og lagt planer for 2021.   

Hvert år kan menighetsrådet vurdere virksomheten og bevilge penger til ulike aktiviteter og 

nye satsningsområder. I 2020 bevilget rådet 50.000 kroner til satsningen på Elevation. 

Lovsangsgudstjeneste som holdes annenhver søndag på kveldstid.  

I tillegg bruker menigheten hvert år penger på ansattressurser, vi har flere deltidsansatt som 

menigheten dekker hele lønnskostnaden, i tillegg til at menigheten dekker 20% av 

diakonlønnen. For oversikt over ansatte, se eget kapittel.   

Inntektene fra stat og kommune synker, mens vedlikeholdsbehovet og øvrige kostnader 

øker med årene. Derfor er menigheten avhengig av inntekter fra leie, annonsører, ofring til 

egen menighet og givertjenesten. Givertjenesten er omtalt under neste avsnitt.  

Menighetens viktigste inntekter stammer fra: 

• Driftstilskudd fra Fellesrådet.  

• Givertjenesten og private gaver (engangsbeløp) 
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• Ofringer 

• Julemarkedet og hovedlotteriet (ble ikke avholdt i 2020) 

• Utleie av lokaler  

• Tilskudd fra andre (Acta / Normisjon)  

 

 

 
 

Givertjeneste 
Givertjenesten er en form for dugnad som gir menighetsrådet økonomisk forutsigbarhet når det skal 

budsjetteres med penger til aktiviteter og tilbud i menigheten. I 2020 hadde menigheten 44 givere 

hvor 29 med fast avtalegiro. 

Vi har gjort flere fremstøt for å få alle givere inn på fast avtale, for å redusere 

administrasjonskostnadene. Det er en fordel også for giveren å ha fast avtale, da 

skatteinnberetningen blir gjort gjennom dette systemet. Når slikt skal føres manuelt er det en kilde 

til mangler, som igjen må rettes opp. Er man fast giver og i løpet av året har anledning og lyst til å gi 

et større engangsbeløp kan man gjøre det ved en direkteoverføring i banken. Hvis man på 

innbetalingen opplyser at man ønsker beløpet innberettet, legger daglig leder dette inn i slik at det 

kommer med i skattemeldingen.  

Det er gledelig å se at givergleden i menigheten er stor og vi har tror på at det er potensial til å øke 

ved å rekruttere nye givere.  

 

Organisasjon 
Menighetsrådet  
Dagens menighetsråd ble valgt inn i Kirkevalget i 2019 og hadde første møte i januar 2020.                

Det består av: 

Prest: Sogneprest Trond Løberg                                  

Leder: Bjørgulv K Bjåen.  Nestleder: Steinar Krey Voll                                                                                     
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Faste representanter:                                                                                                                                             

Anita Tollefsen Øygard, Lars-Erik Nyborg, Ragnhild Ljøkjell Knotten, Sigrid Rege Gårdsvoll              

Varamedlemmer:                                                                                                                                               

Eilev Hegstad (førstevara), Synnøve Fosen, Olga Karin Solberg, Stian Skarelven og Veronica Anne 

Bush. Førstevara møter på alle menighetsrådsmøter. Veronica Bush flyttet fra sognet i 2020, og gikk 

dermed ut av menighetsrådet. 

Sekretær: Trond Løberg, fungerende daglig leder til mars, så fungerende sekretær ut året 

Menighetsrådet konstituerer seg selv på sitt første møte, og valgte Bjørgulv Bjåen til leder og Steinar 

Krey Voll til nestleder. Menighetsrådet velges for en fireårsperiode, og dette menighetsrådet sitter 

til 2023. Sigrid Rege Gårdsvoll er menighetens representant i KFIO, Steinar Krey Voll er 

vararepresentant.  

Menighetsrådet hadde 7 møter i 2020, og behandlet 58 saker. Arbeidsutvalget hadde 8 møter. Antall 

møter er færre enn vanlig, og dette skyldes pandemien.  Det ble grunnet koronapandemien heller 

ikke avholdt årsmøte. 

Menighetsrådets oppgaver består blant annet av langsiktig planlegging av menighetens liv og virke, å 

tenke visjonært om menighetens fremtid, samt å beslutte hva menighetens midler skal brukes til. 

Menighetsrådet skal gjennom sitt arbeid gi de ansatte retningslinjer og målsetninger for sitt arbeid. 

Menighetsrådet har arbeidsgiveransvar for menighetens ansatte, deriblant kordirigenter og 

ungdomsarbeider.  

 

Diakoniutvalget  
Diakoniutvalget består av Ulle Nævdal Johnson, Signe Helen Nyborg, Trygve Johannes Sævareid og 

Anne Marie Brenne (fra høsten 2020) i tillegg til diakonen. DU hadde fire møter i 2020. 

Trosopplæringsutvalget 
Trosopplæringsutvalget består av Ragnhild Knotten, Stian Skarelven, Wenche Braathen, Maarten 

Lindtjørn, Merete Askersrud og Ingvild Aatlo. 

TU hadde 4 møter i 2020. 

Gudstjenesteutvalget 
Gudstjenesteutvalget har ikke hatt møter i 2020 

Grønn Gruppe  
Grønn gruppe består av Lars Eivind Lervåg, Tone Havaag, Teresa Beste, Tore Sætre (fra høsten 2020) 

og diakonen, og har hatt 6 møter dette året. 

Ansatte 
Staben i menigheten er lokalisert på menighetssenteret på Mortensrud, og har bestått av daglig 

leder, sokneprest, kapellan, diakon, trosopplæringsleder, barnekoordinator/menighetssekretær, 

utleiemedarbeider og organist. I tillegg har menigheten en ungdomsarbeider og tre kordirigenter.Fra 

mars og ut året hadde vi en vikarløsning for daglig leder. Charlotte Randel var daglig leder i 50 

prosent og Robert Mynors var menighetskonsulent i en 60 prosents stilling.Daglig leder Gunhild 

Spilling var først sykemeldt og gikk deretter ut i foreldrepermisjon i mai 2020.Sokneprest Trond 

Løberg fungerte som daglig leder i 20 prosent i perioden januar-mars, så som sekretær i 
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menighetsrådet ut året, etter avtale med KFIO og menighetsrådet.I februar gikk diakon Berit Oftedal 

Rem ut i foreldrepermisjon. Renate Egeberg-Jensen ble ansatt som vikar. I november sluttet hun for 

å bli diakon i Hasle menighet. Inn som vikar kom Susanne Dommersnes Sivertsen. 

 

I 2020 har disse vært ansatt i Klemetsrud og Mortensrud menighet:                                                           
Trond Løberg, sogneprest.                                                                                                                                      

Maarten Andreas Lindtjørn, kapellan.                                                                                                           

Ingvild Kronstad Aatlo, trosopplæringsleder, (80-100%)                                                                                                         

Berit Oftedal Rem, diakon. (Berit gikk ut i foreldrepermisjon mars 2020).                                                             

Wenche Braathen, menighetssekretær/barnearbeider. (50%)                                                                        

Robert Mynors, menighetskonsulent. (60%)                                                                                                

Merete Askersrud, utleiemedarbeider.  (8%)                                                                                                   

Vladimir Puhalac, organist. (60%)                                                                                                                             

Gunhild Wethelund Spilling, daglig leder. (Gunhild gikk ut i foreldrepermisjon april 2020).                                                                   

Renate Egeberg-Jensen, diakonvikar februar-november.                                                                                 

Susanne Dommersnes Sivertsen, diakonvikar november 2020-juli 2021.                                                                       

Charlotte Randel, vikar for daglig leder fra mars 2020-april 2021. (50%)                                                            

Eirik Egeberg-Jensen, dirigent Kirkekoret. (20%)                                                                                             

Natalia Miles, dirigent Soul Children, fram til juni 2020. (9%)                                                                                               

Kristin Syvertzen, dirigent Soul Children, ansatt fra november 2020. (9%)                                                                                                    

Line Austrud Hjelle, dirigent Soulkids (8%)                                                                                                                         

Kaare Christoffersen, ungdomsarbeider. (20%) 

 

 

 


